

KAIDEC Korea Association of International Development and Cooperation

주소: 우08826 서울시 관악구 관악로1 서울대학교 아시아연구소 101동 410호 홈페이지 http://www.kaidec.kr / 전자우편 kaidec21@qmail.com

문서번호 IPA-62호

발송일자 2019. 03. 26.

받 음 서울시 사회적경제지원센터

참 조

6				
선 결			괴	
결				
접	일자		시	
	시간		7-1	
١,	, _		결 재	
수	번호			
처리과			· - - - 공	
담 당 자			공 람	

- 지 목 2019 한국국제협력단(KOICA)·국제개발협력학회 민관협력 인큐베이팅 프로그램 (아카데미 파트너 대상) 일반교육 과정 참여 안내 협조 요청
 - 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 빕니다.
 - 2. 국제개발협력학회는 우리나라의 국제개발 및 대개도국 협력방안 및 정책을 연구하는 학회입니다. 본 학회는 다양한 분과의 학문 전공자들이 참여하여 창의적인 연구를 수행할뿐만 아니라, 현실성 있는 정책을 연구하는 학회입니다.
 - 3. 국제개발협력학회는 한국국제협력단의 위탁을 받아 2019 민관협력 인큐베이팅(아카데미파트너 대상) 프로그램(책임: 손혁상)을 운영하게 되었습니다.
 - 4. 동 프로그램은 한국국제협력단(KOICA)이 주최하고, 국제개발협력학회가 주관하며, 국제 개발협력 사업에 대한 교육과 개발도상국 현지지역조사를 지원하고 있습니다. 2019년 프로그램에서는 국제개발협력사업에 관심이 있는 사회적경제조직 관계자들도 교육 및 현지지역조사 지원에 참여할 수 있도록 하고 있습니다.
 - 4. 2019년 4월 12일부터 5월 3일까지 민관협력 인큐베이팅 프로그램 지역별 일반교육이 아래 와 같이 진행될 예정입니다. 아래 사항을 참조하셔서 귀 기관의 회원들이 지역별 일반교육과정에 참여할 수 있도록 안내 및 협조를 요청드립니다.

1. 2019 민관협력 인큐베이팅(아카데미 파트너 대상) 프로그램 일반교육 일정

구분	교육기간	교육지역
인천·경기	4월 12일(금)-13일(토)	인천
경상	4월 12일(금)-13일(토)	부산
충청	4월 19일(금)-20일(토)	대전
전라	4월 19일(금)-20일(토)	전주
서울	4월 26일(금)-27일(토)	서울
강원	4월 26일(금)-27일(토)	춘천
제주	5월 3일(금)-4일(토)	제주

2. 교육참가 대상자

- 국내 대학 및 연구기관에 소속된 아카데미 파트너 및 관계자
- 시민사회 파트너 및 사회적경제조직 관계자
- 3. 교육참가 신청방법 : 일반교육 참가신청서 제출 국제개발협력학회 민관협력 인큐베이팅 프로그램(아카데미 파트너 대상) 운영팀 E-mail: kaidec.ipa@gmail.com
- 4. 교육참가 신청기간: 3월 21일(목)-4월9일(화)

첨부

- 2019 민관협력 인큐베이팅 프로그램 참가 신청 웹자보
- 민관협력 인큐베이팅 프로그램 일반교육 참가신청안내문
- 일반교육 참가신청서 양식
- 민관협력 인큐베이팅 프로그램 Q&A 각 1부

국제개발협력학 회원인

Korea Association of International Development and Cooperation